tação direta da Fundação Carlos Chagas, com vistas à prestação de
serviços técnicos especializados necessários à realização de concurso
público. Fundamento Legal: Lei 8.666/93, artigo 24, inciso XIII.
Favorecido: FUNDAÇÃO CARLOS CHAGAS. CNPJ:
60.555.513/0001-90. Valor: R$ 511.500,00 quinhentos e onze mil e
quinhentos reais). Em 15 de janeiro de 2016. Autorização: Flávio
Pires Ferreira Clementino, Diretor-Geral. Ratificação em 19 de ja-
neiro de 2016. Desembargadora Federal do Trabalho Maria das Gra-
ças Cabral Viegas Paranhos - Presidente do Tribunal Regional do